[p. 41 (671)]
Attenta autem tarditate horae dimissum fuit examen animo illud reassumendi et continuandi cras hora 7a ante meridiem in hoc loco et ad hunc effectum Dominatio sua monuit testem et adesset praedictis die, hora et loco, deinde jussit mihi notario ut postquam solitum instrumentum confecero, interrogatoria et responsiones hactenus receptas claudam et se subscripsit una cum teste, ut sequitur:
Ita pro veritate deposui
ego Han Paula testis examinata.
Gustavius Mutel missionarius apostolicus Coreae 
Judex subdelegatus.

Super quibus omnibus et singulis sicut supra gestis, ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac de eisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci, in forma, die, mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra.
Ita est
Kim Ye Syen
Notarius ecclesiasticus in actuarium deputatus. 
Loco † signi.

[p. 42 (672)]
Sessio LIX

In nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo quarto die vero duodecima mensis Martii hora 7a ante meridiem (anni Kapsin, lunae 2ae, 15a die)] Pontificatus autem Domini nostri Leonis divina Providentia Papae XIII anno 7° coram R. D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegato pro Tribunali sedente in sua domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario Actuario praesente,
Clausis januis et aperto plico Interrogatoriorum hactenus clauso, delatoque iterum juramento Dominae Han Paulae testi hic praesenti429, reassumptum fuit examen ab eodem 8° Interrogatorio quo intermissum fuerat, juxta quod interrogata testis,
Respondit: Avant la persécution j’ai vu plusieurs fois 43 Magdeleine Han, sa fille 44 Agathe Kouen ainsi que 45 Agathe Ni, Agathe Kouen est même ma marraine de baptême; ces trois personnes étaient alors par leur ferveur [p. 43 (673)] à pratiquer la religion l’objet des éloges des chrétiens. Plus tard Agathe Kouen étant entrée comme servante et personne de confiance à la maison du Père You, elle succomba à la tentation et tomba dans le péché; dès lors elle se retira à sa maison où elle était en 1839 avec sa mère et Agathe Ni, c’est là qu’elles furent prises ensemble. Après quelques jours à peine d’emprisonnement Agathe Kouen et Agathe Ni s’enfuirent et vinrent se cacher à notre maison; trois jours après une chrétienne connue sous le nom de Maïgnes vint les chercher et les emmena ailleurs.
Sur ces entrefaites une de leurs esclaves qui s’étaient enfuies avec elles, ayant été arrêtée de nouveau, dénonça notre maison et en même temps l’endroit où s’étaient réfugiées les deux Agathe. Agathe Kouen et Agathe Ni furent donc arrêtées une seconde fois, ma mère, mon mari et moi fûmes aussi pris à notre tour. C’était dans les premiers jours de la 9ème lune. J’ai entendu dire alors à Agathe Kouen que sa fuite de prison n’avait pas [p. 44 (674)] d’autre mo tif que celui-ci: les satellites voyant ces femmes à la fleur de l’âge voulaient les enlever, dans cette extrémité, ne sachant que faire, celles-ci s’étaient enfuies. Quand j’arrivai à la division de Gauche de la Préfecture de police, les deux Agathe étaient déjà arrêtées et enfermées à la prison; peu de jours après elles furent transférées au Tribunal des Crimes, dès lors je ne savais pas ce qui leur était arrivé quand plus tard j’ai entendu raconter que Magdeleine